
PETAK, 14. KOLOVOZA 2015.              SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  3.a – STRANICA  157 
     GRADA VALPOVA 

 
 
 
 52. 

GRADONAČELNIK  GRADA VALPOVA na 4. sjednici Skupštine VPC-a d.o.o. 
održanoj 14. srpnja 2015. godine, na temelju članka 42.stavak 1. Zakon o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 129/07, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 32. st. 1. toč. 6. Statuta Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), a sukladno članku 9. Izjave o 
osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, donosi  

 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju direktora Valpovačkog poduzetničkog centra d.o.o. Valpovo 
 
 

Članak 1. 
 

Za direktora Valpovačkog poduzetničkog centra d.o.o. Valpovo imenuje se Ivana 
Bagarić iz Valpova, Učka 53, OIB: 288607758575, s danom 15. srpnja 2015. godine. 
 

Članak 2. 
 

Direktor se imenuje na vrijeme od četiri (4) godine.  
Direktor zastupa društvo pojedinačno i neograničeno do iznosa od 50.000,00 kuna, a 

preko toga iznosa potrebna je suglasnost osnivača.  
 

Članak 3. 
 

Direktor je dužan obavljati poslove koji se odnose na organiziranje i vođenje poslova 
društva, zastupa društvo prema trećima u zemlji i inozemstvu, slijedi smjernice i poštuje 
ograničenja koje postavlja član društva, odlučuje o upošljavanju djelatnika i njihovom 
rasporedu, izvršava odluke Skupštine društva, podnosi izvješća o rezultatima rada i obavlja 
sve druge poslove sukladno važećim propisima. 
 

Članak 4. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom 
glasniku Grada Valpova“. 

 
GRADONAČELNIK  GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 311-01/15-01/2 
URBROJ: 2185/01-3-15-1                           Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 15. srpnja 2015. godine                      Leon Žulj, dipl. oec., v.r.  

 
………………… 

 
 
 
 
 



PETAK, 14. KOLOVOZA 2015.              SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  3.a – STRANICA  158 
     GRADA VALPOVA 

 
 

53. 
GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 20. Zakona o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 32. Statuta Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donosi 

 
 

DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. st. 1. Plana nabave dodaje se novi redni broj 53. i glasi: 
 

 
Red. 
broj 

 
Predmet nabave 

 
Eviden-

cijski  
broj 

 
    Procijenjena 

    vrijednost   
    (bez PDV-a) 

 
Planirana 
vrijednost 

(sa PDV-om) 

 
Prora
čun 

_____
_ 

Konto 

 
3. razina 
_____ 

Pozicija 

Vrsta 
postupka 

Ugovor 
ili 
OS 

 

Planirani 
početak 

Planiran
o 

trajanje 
ugovora 
ili OS 

 
 

53. 

Rekonstrukcija 
dječjeg igrališta 
Maza Valpovo 

 
 

15/53. 

 
 

1.296.000,00 
 

 
 

1.620.000,00 

 
 

451 

 
 

128 

 
 

otvoreni 

 
 

ugovor 

 
 

 

 
Članak 2. 

 
 U ostalom dijelu Plan nabave ostaje neizmjenjen. 

 
Članak 3. 

 
Ova dopuna Plana nabave stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u 

„Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
KLASA: 406-01/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-3-15-4          
                     Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 10. kolovoza 2015. godine                                                   Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 14. KOLOVOZA 2015.              SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  3.a – STRANICA  159 
     GRADA VALPOVA 

 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
52. Rješenje o imenovanju direktora Valpovačkog poduzetničkog centra .………. 3a   157       
 
53. Dopuna Plana nabave za 2015. godinu ………………………………….……. 3a   158       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .   


